ЈКП“БИОКТОШ“

Број:09-168/1-2016

12.02.2016.године

УЖИЦЕ
                           ODGOVOR NA PITANJE U VEZI JNMV br.03/16

 Zainteresovano lice je dana 11.02.2016.godine postavilo sledećA pitanjA  u vezi dodatnih informacija za JNMV br.03/16-računari i računarska oprema i to:

Napomena:U predhodnom odgovoru je za jnmv br.03/15-ostao pogrešan opis predmeta nabavke

    PITANJE BR.1:

1.U konkursnoj dokumentaciji na strani 7 ste naveli “Reklamacija:Isporučilac mora pristupiti otklanjanju nedostataka)preuzimanjem dobra na adresi naručioca najkasnije u roku od 2 dana od dana prijema pisanog zahteva za reklamaciju.“

Na strani 21 ste naveli“Reklamacija )otklanjanje nedostataka najkasnije u roku od 2 dana od pisanog zahteva Naručioca           .dana)upisati broj dana=.“Da li tražite da odabrani ponuđač u roku od 2 dana preuzme reklamirano dobro sa vaše adrese ili da otkloni nedostatak u roku od 2 dana​?

 ODGOVOR NA PITANJE BR.1:

1.1  Isporučilac mora preuzeti dobra(na adresi naručioca) u roku od 2 dana od dana prijema pisanog zahteva za reklamaciju od strane naručioca.

1.2 Isporučilac se obavezuje ,da nakon preuzimanja dobra na adresi naručioca, otkloni nedostatke u roku od 2 dana .Isporučilac se obavezuje da će dobro nakon otklonjenih nedostataka vratiti na adresu naručioca o svom trošku.

PITANJE(br.2,br.3,br.4):

2. 1.U konkursnoj dokumentaciji na strani 16 ste naveli “Operativni sistemInstaliran legalanWindows 7 Professional 64 bit)Win 8.8.1.10professional 64 bit downgrade)“

 Operativni sistem Windows 7 Professional 64 bit nema mogućnost downgrade na Win 8,Win8.1,Win 10 Professional 64 bit.

3. U konkursnoj dokumentaciji na strani 16 ste naveli “Operativni sistemInstaliran legalanWindows 7 Professional 64 bit)Win 8.8.1.10professional 64 bit downgrade)“

 Operativni sistem Win 8.8.1.10 Professional 64 bit ne postoji,da li se ovde misli na tri verzije operativnog sistema Win 8.1,Win 10 Professional 64 bit? 

4.   Molimo Vas da objasnite da li tražite Windows 7 Professional 64 bit,Windows 8.1 Professional 64 bit ili Windows 10 Professional 64 bit?

ODGOVOR (Obuhvata i piтanje br.2,3 i 4.)

  Naručilac traži operativni sistem:WINDOWS 7 PROFESSIONAL

Napomena:Naručilac će napraviti izmenu konkursne dokumentacije  na osnovu datih odgovora na postavljena pitanja i takođe produžiti rok za dostavljanje ponuda .Naručilac će objaviti izmenjenu konkursnu dokumentaciju kao i obaveštenje o produženju roka za dostavljanje ponuda na Portalu jn i internet adresi naručioca. 

                                                                                   Komisija za JNMV  br.03/16 
